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	GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań
	F1027 - Adm

	
	
	Wydanie 1
	Strona 3 z 3

	Formularz oferty



Oznaczenie sprawy: PN – 6/18
  Załącznik Nr  2 do SIWZ

Dane Wykonawcy:
Nazwa: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Siedziba: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Adres poczty elektronicznej: …………………………………………………………………………………………………………………………
Numer telefonu: ………………………………………………………………………………………………………………………………………
Numer konta Wykonawcy w celu dokonywania płatności ……………………………………………………………………………
Zamawiający:
Ginekologiczno – Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań   
nr telefonu: 61 8 419 294, nr faksu:  61  8 419 620

1. W nawiązaniu do ogłoszenia na dostawę dostawa urządzeń komputerowych oraz oprogramowania wraz z usługami wdrożeniowymi składamy ofertę w zakresie określonym w Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia.

2. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, który szczegółowo został określony w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA stanowiącym treść oferty:
NALEŻY WYPEŁNIĆ TABELĘ DOTYCZĄCĄ CZĘŚCI NA KTÓRĄ WYKONAWCA SKŁADA OFERTĘ

CZĘŚĆ NR 1 - Dostawa 200 urządzeń komputerowych typu komputer all-in-one
Kryterium I

	Lp.
	Przedmiot 
	Ilość
	Cena jednostkowanetto
	Wartość pozycji netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość pozycji brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Dostawa urządzeń komputerowych typu komputer all-in-one
	200 szt.
	
	
	
	


CZĘŚĆ NR 2- Dostawa 10 urządzeń komputerowych typu komputer all-in-one z ekranem dotykowym  
Kryterium I

	Lp.
	Przedmiot 
	Ilość
	Cena

jednostkowanetto
	Wartość pozycji netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość pozycji brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Dostawa urządzeń komputerowych typu komputer all-in-one z ekranem dotykowym  
	10 szt.
	
	
	
	


CZĘŚĆ NR 3- Dostawa 6 stacji roboczych do przeglądu wyników badań obrazowych na oddziałach szpitalnych  
Kryterium I

	Lp.
	Przedmiot 
	Ilość
	Cena

jednostkowanetto
	Wartość pozycji netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość pozycji brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Dostawa stacji roboczych do przeglądu wyników badań obrazowych na oddziałach szpitalnych
	6 szt.
	
	
	
	


CZĘŚĆ NR 4- Dostawa urządzeń komputerowych typu komputer przenośny (laptop)  
Kryterium I

	Lp.
	Przedmiot 
	Ilość
	Cena

pozycji netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość PODATKU VAT
	CZY ISTNIEJE OBOWIĄZEK PODATKOWY PO STRONIE ZAMAMWIAJĄCEGO
	Wartość
pozycji netto
(kol.3x4)
	Wartość
pozycji brutto, 

jeśli w kol. 7 zaznaczono NIE


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Dostawa urządzeń komputerowych typu komputer przenośny (laptop)
	20 szt.
	
	
	
	TAK/NIE
	
	


Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku
CZĘŚĆ NR 5- Dostawa licencji  
Kryterium I

	Lp.
	Przedmiot 
	Ilość
	Cena

Jednostkowa netto
	Wartość pozycji netto 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Licencje dostępowe typu CAL na urządzenie do serwera z system operacyjnym Microsoft Windows Server 2019 z wdrożeniem usług katalogowych
	600 szt. 

120 h
	
	

	2
	Licencje usług zdalnego pulpitu do serwera z zainstalowanym system operacyjnym Microsoft Windows Server 2019
	160
	
	

	Stawka podatku VAT
	

	RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO poz. 1 i 2
	


CZĘŚĆ NR 6 - Dostawa i wdrożenie sieciowego urządzenia typu Firewall do ochrony wydzielonych sieci komputerowych LAN
Kryterium I

	Lp.
	Przedmiot 
	Ilość
	Cena

jednostkowa netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość netto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	dostawa i wdrożenie sieciowego urządzenia typu Firewall do ochrony wydzielonych sieci komputerowych LAN
	1 szt.
	
	
	
	


CZĘŚĆ NR 7 - Dostawa serwera do wirtualizacji
Kryterium I

	Lp.
	Przedmiot 
	Ilość
	Cena

jednostkowa netto
	Wartość pozycji netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość pozycji brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Dostawa serwera do wirtualizacji
	1 szt.
	
	
	
	


CZĘŚĆ NR 8 - Dostawa zestawów komputerowych
Kryterium I

	Lp.
	Przedmiot 
	Ilość
	Cena

jednostkowa netto
	Wartość pozycji netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość pozycji brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Dostawa zestawów komputerowych 
	10 szt.
	
	
	
	


3. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm Podwykonawców:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

4. Składając niniejszą ofertę oświadczamy, że akceptujemy warunki określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym szczególności dotyczące postanowień umowy 
i zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodniej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
5. Zobowiązuję się do realizacji prawa opcji po uzyskaniu od Zamawiającego powiadomienia o uruchomieniu opcji w postaci pisemnego zlecenia.(dot. cz. 1,4,8)
6. Osoba uprawniona do składania ofert w imieniu Wykonawcy w trakcie aukcji elektronicznej (osoba podpisująca dokument składany w toku aukcji za pomocą bezpiecznego podpisu elektronicznego) jest 
…………………………………………………………………………………………………… (imię i nazwisko osoby wyznaczonej)

W przypadku zmiany osoby uprawnionej do składania postąpień w toku aukcji elektronicznej, Wykonawca zobowiązany jest powiadomić o takiej zmianie Zamawiającego na minimum jeden dzień przed otwarciem aukcji i przekazać Zamawiającemu stosowne pełnomocnictwo

7. Oświadczam, że termin związania ofertą wynosi 60 dni.

8. Wadium w kwocie ……………………………… zł  zostało wniesione w postaci ………………………………………………….

9. Oświadczam, że zrealizujemy przedmiot umowy w terminie wskazanym w SIWZ.
Świadom odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny 
i faktyczny, aktualny na dzień złożenia oferty (art. 297 k.k.).

__________ dnia __________ r.    
……………………………………………………………………
(Podpis, nazwisko i imię osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy)
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